РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснотябрьская , 104
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104

385438, а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Кошехабльский район, Республика Адыгея

тел.факс: 8(87770) 9-67-40
E-mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт:  adm-hodz.ru
                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» мая 2020г.                                           №16                                                     а. Ходзь

О присвоении почтового адреса жилому дому,

расположенному в а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская

1. Жилому дому,  расположенному на земельном участке с кадастровым номером 01:02:2100069:13 присвоить адрес: Республика Адыгея, Кошехабльский район, а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 27.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО

«Ходзинское сельское поселение»                                                    Р.М.Тлостнаков